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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Kar Nedeniyle Kapanan Gürcistan Karayollarındaki Durum Hk. 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden iletilen yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atıfla, 
Gürcistan'da sıklıkla yaşandığı üzere kış aylarında, yoğun kar yağışı, düşük hava ısısı ve çığ riski 
nedeniyle Gürcistan’ın çeşitli bölgelerinde özellikle transit taşımacılığı sekteye uğratacak önemli 
yolların trafiğe kapalı olduğu, Rusya yönünde Mleta-Gudauri ve Gudairi-Kobi bölgesindeki 
karayolunun 2 gündür kesintisiz olarak trafiğe kapalı olduğu belirtilmektedir.  
 
Anılan yazıda devamla, ülkemizle bağlantı sağlayan Aktaş sınır kapısının Gürcü tarafında kar 
nedeniyle kapanmış olan yolları açma çalışmalarının sürdüğü, Aktaş yönünde Gürcistan içerisinde 
10 km uzunluğunda TIR kuyruğu oluştuğu, TIR parkı bulunmayan güzergahta soğuk hava 
şartlarında sürücülerin otoyol kenarında beklediği ifade edilmektedir. Sınır kapısında bekleyen 
sürücüler arasında deprem bölgesine dönmek isteyenlerin de bulunduğu yönünde bilgi iletilmekle 
beraber taşıtların ülkemiz tarafına kabul işlemlerinin hızlandırılması yönünde taleplerin alındığı ve 
kapanan Türkgözü sınır kapısı yönünün açıldığı ancak bu güzergahta da TIR kuyruklarının 
bulunduğu vurgulanmaktadır. 
 
Konu: BM Güvenlik Konseyi Kararı Hk. 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden iletilen yazıda, Ticaret Bakanlığından alınan yazıya atfen, 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 1267 (1999), 1989 (2011) ve 2253 (2015) sayılı 
kararlarıyla tesis edilen DEAŞ, El-Kaide ve ilgili kişi, grup, teşebbüs ve entitelere ilişkin olarak 
Güvenlik Konseyi Komitesince ilgili yaptırım listesine yapılan eklemeye dair SCA/2/23 (02) sayılı 
bildirimin Dışişleri Bakanlığı'ndan alındığı belirtilmekte olup söz konusu bildirim ekte yer 
almaktadır. 
 
BM Güvenlik Konseyi Komitesi yaptırım listesinin tam sürümüne 
https://www.un.org/securitycouncil/sanctions/1267/aq_sanctions_list  adresinden erişim 
sağlanmaktadır. 
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
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